



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 477]

CHENNAI, TUESDAY, AUGUST 12, 2025
Aadi 27, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part VI—Section 1

Notifications of interest to the General Public
issued by Heads of Departments, Etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR.

ACQUISITION OF LANDS IN MAYILADUTHURAI DISTRICT

Form-VI

(See Rule-16)

Declaration

(RC. 13347/2022/F.1)

No. VI(1)/485(a-1)/2025.

Where as it appears to the Government that a total of **0.60.5 Hectares** of land is required in the Thirumailadi Village in Sirkali Taluk in Mayiladuthurai District for public purpose, namely, in construction of **Multi purpose Evacuation shelter**.

Now, Therefore, a declaration is made here by that land measuring **0.60.5 Hectares**, is under acquisition for the above said project in the Thirumailadi Village in Sirkali Taluk in Mayiladuthurai District whose detailed description is as follows:

THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Type of Title	Classification of Land	Area Under Acquisition (In Hec.	Name and address of person Interested	Boundaries				Structures		Trees	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	Variety	Number	Variety	Number
1)	154C/3	Patta	Dry	0.60.5	Arulmigu Sri Guru Ragavendra Swami	S.No. 153C	S.No 154C/4	S.No154C/7A, 154C/8A	S.No 154C/2D	-	-	-	-

This declaration is made after hearing of Objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act.2013 (Central Act 30 of 2013).

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition Officer/District Revenue Officer Mayiladuthurai on any working day.

படிவம் – VI

(16 – ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

(ந.க.13347/2022/உ.1)

பொது தேவைக்காக, அதாவது மயிலாடுதுறை மாவட்டத்தில், சீர்காழி வட்டத்தில் உள்ள திருமைலாடி கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்தப் பரப்பளவான 0.60.5 ஹெக்டேர் நிலம் பல்நோக்கு புயல் பாதுகாப்பு மையம் அமைக்கும் பணிக்கு தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் மயிலாடுதுறை மாவட்டத்தில், சீர்காழி வட்டத்தில் திருமைலாடி கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசு திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின்கீழ் 0.60.5 ஹெக்டேர்ஸ் நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு.

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் பீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மாங்கா		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		(7)		(8)		(9)	
1)	154C/3	பட்டா	பஞ்சை	0.60.5	அருள் மிகு ஸ்ரீகுரு ராகவேந்திரா சுவாமி	வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
						பு.எண் 153C	பு. எண் 154C/4	பு. எண் 154C/7A, 154C/8A	பு. எண் 154C/2D	-	-	-	-

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரை கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும்போது (அ) அகற்றும்போது அல்லது பயன்படுத்தக்கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதிகளில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலரின் / மாவட்ட வருவாய் அலுவலர், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம், மயிலாடுதுறை அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

மயிலாடுதுறை,
2025 ஜூலை 28.

ஹெச். எஸ். ஸ்ரீகாந்த்,
மாவட்ட ஆட்சியர்.

Form-VI

(See Rule-16)

Declaration

(RC. 13348/2022/F.1)

No. VI(1)/485(a-2)/2025.

Where as it appears to the Government that a total of **1.34.0 Hectares** of land is required in the Mudhalaimedu Village in Sirkali Taluk in Mayiladuthurai District for public purpose, namely, in construction of **Multi purpose Evacuation shelter**.

Now, Therefore, a declaration is made here by that a piece of land measuring **1.34.0 Hectares**, is under acquisition for the above said project in the Mudhalaimedu Village in Sirkali Taluk in Mayiladuthurai District whose detailed description is as follows:

THE SCHEDULE

Sl No.	Survey No.	Type of Title	Classification of land	Area under acquisition (in Hec)	Name & Address of person interested	Boundaries				Structures		Trees	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						N	E	S	W	variety	Number	variety	Number
1)	92/4	Patta	Wet	1.34.0	Chidhambaram Arulmigu Ambalavanan Swami Kovil Padikattalai Dharumam Sivapuri Trust	S.No. 91,92/2	S.No 93/13, 93/9A, 93/9B	S.No.92/5A	S.No 89/1	-	-	-	-

This declaration is made after hearing of Objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act.2013 (Central Act 30 of 2013).

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the **Land Acquisition Officer/District Revenue Officer Mayiladuthurai** on any working day.

படிவம் - VI

(16 - ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

(ந.க.13348/2022/உ.1)

பொது தேவைக்காக, அதாவது மயிலாடுதுறை மாவட்டத்தில், சீர்காழி வட்டத்தில் உள்ள முதலைமேடு கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்தப் பரப்பளவான **1.34.0 ஹெக்டேர் நிலம் பல்நோக்கு புயல் பாதுகாப்பு மையம் அமைக்கும் பணிக்கு** தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் மயிலாடுதுறை மாவட்டத்தில், சீர்காழி வட்டத்தில் முதலைமேடு கிராமத்தில் மேற்கொள்ள அரசு திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின்கீழ் **1.34.0 ஹெக்டேர்ஸ்** நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு.

தொடர் எண்	மலர் எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	மரபுவழி வாரியத்தின் மூலம் உரிமை வகை	நிலத்தின் மீது பற்றியுள்ள மரபுவழி வாரியத்தின் மூலம் உரிமை வகை	எல்லைகள்				மரபுவழி		மரபுவழி	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1)	92/4	பட்டா	நஞ்சை	1.34.0	சிதம்பரம் அருள்மிகு அம்பலவாணன் படிக்கட்டளை தருமம் சிவபுரி மடம்	வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப்பரப்பளவு
						பு.எண் 91, 92/2	பு.எண் 93/13, 93/9A, 93/9B	பு.எண் 92/5A,	பு.எண் 89/1	-	-	-	-

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரை கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும்போது (அ) அகற்றும்போது அல்லது பயன்படுத்தக்கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதிகளில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர் / மாவட்ட வருவாய் அலுவலர், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம், மயிலாடுதுறை அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

மயிலாடுதுறை,
2025 ஜூலை 28.

ஹெச். எஸ். ஸ்ரீகாந்த்,
மாவட்ட ஆட்சியர்.